

LESCOUT TP
LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque
Date d'échéance : 27/02/2024

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0414	27/02/2024	CL0192

Hervé Destrel

46500 Le Bastit

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	Devis n°DC0160 du 18/01/2024				
	Terrassement en tranchée				
AR0000	Amené et repli matériels,préparation chantier,élagage (U)	1,00	850,00	850,00	20,00
AR0000	Terrassement en tranchée,sablage	190,00	32,10	6 099,00	20,00
AR0000	Pose des gaines et tuyau EP diam 40 (U)	4,00	50,00	200,00	20,00
AR0000	Gaine TPC 90	3,00	81,10	243,30	20,00
AR0000	Gaine TPC 63	3,00	56,80	170,40	20,00
AR0000	Tuyau EP diam 40	2,00	210,20	420,40	20,00
AR0000	Filet avertisseur rouge et bleu (U)	4,00	16,90	67,60	20,00

Pénalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
20,00	8 050,70	1 610,14	8 050,70	1 610,14	9 660,84	
						Net à payer
						9 660,84 €